
Dopravnípødnik měst Liberce a Jablomne nad Nisou, a.S. Kmovské opravny a strojírny S.r.0 

Celková oprava rramvajmvých skřín/ T3R,PV a T3R.PLF bez podvozků 
J 

/ , 
, z 

Dodatek č.1 
ke SITIIOUVĚ O dÍ|0 č.øhiøánfl1eıø:2o18 18 10 č.zhø1øvııęıø.- T/02/2018 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. v platném znění občanského zákoníku 
k zakázce 

„Celková oprava tramvajových skříní T3R.PV a T3R.PLF bez podvozků“ 

1. Smluvní strany 

O bj e d n ate I: 
Společnost: Dopravní podnik měst Liberce a 

Jablonce nad Nisou, a.s. 
Sídlo : Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

Zapsána : OR vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka 372 

Osoby oprávněně k podpisu smlouvy: Ing. Michal Zděnek, M.A. - předseda představenstva 
Martin Pabiška, MBA - mlstopředseda představenstva Ve věcech technických : Ludvík Lavička, provozně - technický ředitel 
tel.: 739 682 085, e-mail: Iavicl‹a@dQmI`.cZ 

IČO z 473 11 975 
DIČ : CZ47311975 
Společnost je plátce DPH 
Bankovní spojení : Komercni banka, a.s. - pobočka Liberec 
Čislo účtu Z 4306-461/0100 

(dále jen objednatel) 

Zhotovitel: 

Společnost: Krnovské opravny a strojírny s.r.o. 
Sidlo: Stará Jeżnicka 1556/1, Pod Bezručovým vrchem. 794 01 Kmov 
Zapsána : OR vedený Krajským soudem v Ostravě 

oddíl C, Vložka 3488 
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Zbyněk Šarman, jednatel 
Ve věcech technických + smluvních : lng. Miroslav Ballay, obchodně -technický náměstek 

tel. 725 812 956, e-mail: l;›aIlay@kos.cZ 
ICO: 465 81 146 
DIČ : CZ46581 146 
Společnost je plátce DPH 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.. pobočka Bruntál 
Číslo úctu : 461540-771/0100 

(dále jen Zhotovitel) 

se vzájemně dohodly na uzavření tohoto Dodatku č.1 ke Smlouvě O dílo ev.ć.2 018 18 10 I T/O2/2018 
ze dne 31.1 .201B, jejímž předmětem je provedeni celkových oprav 2 ks tramvajových skříní T3R.PV bez podvozků cv.č.41 a 78 a 2 ks tramvajových skříní T3R.PLF bez podvozků ev.č.37. 

_1.



Dapravnípodník měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. Kmovské opravny a strojírny .s.r.o. 

Celková oprava tramvajových skříní T3R.PV zz T 3R PLF bez podvozků 

Výše uvedené smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. 8.2. na změně smlouvy O dílo 
takto: 

Článek 1. Smluvní strany 

Objednatel: 
Ruší se bez náhrady: 
Zastoupené: Ing. Luboš Wejnar_- ředitel společnosti 

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy: 

Ruší se: lng. Pavel Šulc - předseda představenstva 
Mgr. Jiří Římánek - místopředseda představenstva 

Nahrazuje se: lng. Michal Zdenek, M.A. - předseda představenstva 
Martln Pabiska, MBA - místopředseda představenstva 

Článek 3. Doba a místo plnění předmětu smlouvv 
Ruší se: 

3.1. Tato smlouva O dílo je platná a účinná ode dne podpisu oprávnènými zástupci obou smluvních 
stran a po splnění podmínky uvedené v bodě 10. 3. této smlouvy O dílo: 
celková oprava tramvajových skříní ev.ć. 37 + 78: únor 2018 až červen 2018 
celková oprava tramvajových skříní ev.ć. 47 + 41: červen 2018 až listopad 2018 

Nahrazuje se: 

3.1. Tato smlouva O dílo je platná a účinná ode dne podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a po Splnění podmínky uvedené V bodě 8.4. této smlouvy O dílo: 
celková oprava tramvajových skříní ev.c. 37 + 78: únor 2018 až srpen 2018 
celková oprava tramvajových skříní ev.č. 47 + 41: duben 2018 až listopad 2018 

Ostatní ustanovení smlouvv o dílo ev.ć. 2 018 18 10 I T/02/2018 se nemění a Zùstávaìí v platnosti. 

Tento dodatek č.1 Smlouvy O dílo ev.ć._2 018 18 10 I T/02/2018 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, 
Z nichž každý má platnost originálu a každá strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
Nebude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejřıování smluv a o registru smluv. 

v Liberci dne; 2 3 415- 2013 V Kmøvê dne: ” 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

lng. Michal Zdenek, M.A. 
předseda představenstva 

_ 

Martin Pabiška, MBA 
místopředseda pfedlstavensíva 

_ 

lng. Zbynek Šarman 
jednatel 


